f) Aportar, como máximo, la cantidad que figura en la cláusula cuarta de este conve-
nio para llevar a cabo el objeto del mismo.

Cuarta

Obligaciones económicas

Para la consecución del objeto del presente convenio, la Comunidad de Madrid aportará
la cantidad de doscientos cincuenta y nueve mil quinientos veintiséis euros (259.526 euros),
con cargo al subconcepto 22809 del Programa 322O de los Presupuestos Generales de la Co-
munidad de Madrid para 2022.

Por su parte, RTVM asumirá el compromiso económico de contribuir con la cantidad
de 64.882 euros para cubrir el coste derivado de las obligaciones contraídas a través del pre-